

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Газовский комбикормовый завод»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		7	0	6	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		6	0	5	1	0	0	0	0
из них женщин		0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса			Напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Транспортный участок																							
	<i>Группа легкового транспорта</i>																							
33.01.021	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33.01.022	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33.01.023	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

33.01.024	Водитель автомобиля (легково)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
33.01.025	Водитель автомобиля (легково)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
	Департамент технического директора														
	Ремонтно-механический цех														
163.01.01	Станочник широкого профиля	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет
	Департамент директора по производству														
	Участок готовой продукции														
163.02.01	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Шабунов Андрей Владиславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.03.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Копысова Ульяна Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.03.25

(дата)

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Сорокин Иван Петрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.03.25

(дата)

Начальник производственно-технологической лаборатории

(должность)

(подпись)

Кутявина Лариса Петровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.03.25

(дата)

Начальник РМЦ

(должность)

(подпись)

Ельцов Вячеслав Андреевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.03.25

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

656

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шкляева Людмила Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.03.2025

(дата)